ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
SECRETARIA DA SAÚDE

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de Chapecó/SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: por ter sido julgada procedente parte dos

recursos impetrados, fica homologada a seguinte inscrição:

Cargo Inscrição Nome
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1223 MARLI TEREZINHA DA SILVA SANTOS

1.1. Os Pareceres da Banca Examinadora encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. OS GABARITOS PRELIMINARES e provas objetivas serão divulgados nos endereços eletrônicos

www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br a partir das 14h do dia 11 de agosto de 2014.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar nos dias 12, 13 e

14/08/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital de Concurso nº 001/2014, via SEDEX,
para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco -
CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

4. O ato público de correção 13/08/2014, às 10h, na sede da Objetiva Concursos.

5. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente interpostos, será

divulgado até o dia 26/08/2014.

Município de Chapecó/SC, 08 de agosto de 2014.

                             JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se